平成19年7月20日
各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役社長        廣末 紀之
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

オンラインゲーム「Upshift Strike Racer」（ アップシフト･ストライク･レーサー ）
英語版サービス提供に関するお知らせ

当社連結子会社GALA-NET,INC.（米国カリフォルニア州 CEO：菊川 曉）は、Nchannel Inc.（エヌ

チャンネル、韓国ソウル市）の開発したオンラインゲーム「Upshift Strike Racer」（アップシフト･スト

ライク･レーサー）の英語版オープンβ版サービス提供を平成19年 7月18日（現地時間）に開始いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. Upshift Strike Racerの概要

「Upshift Strike Racer」（従来の仮称：Accro Xtreme）は、３Ｄ対戦型レーシングゲームで、従来のレーシン

グゲームと異なり、武器を利用して相手の車を攻撃し、破壊することが可能なゲームです。
「Upshift Strike Racer」では、レーシングカーの動きがリアルに再現され、初心者から上級者まで楽しむこ

とができます。
また、プレーヤー同士で競い合うだけではなく、与えられたミッションの達成を目指すことや、コミュニ

ティ機能によるプレーヤー同士のコミュニケーションを楽しむこともできます。

2.サービス提供の概要

「Upshift Strike Racer」は平成19年7月18日（現地時間）よりオープンβ版サービス提供を開始いたしま

した。なお、商業化につきましては、平成19年8月に開始する予定です。
今回「Upshift Strike Racer」のサービス提供を開始したことにより、GALA-NET,INC.の開設しているポー

タルサイト「gPotato」（ジーポテト、http://www.gpotato.com/）では、以下6タイトルのゲームを提供しており

ます。

  ゲームタイトル サービス提供開始日
① Flyff online 平成17年11月3日
② SPACE  COWBOY online 平成18年5月25日
③ RAPPELZ 平成18年10月2日
④ CORUM ONLINE 平成19年2月15日
⑤ Shot-Online 平成19年 5月 2日
⑥ Upshift Strike Racer 平成19年7月18日

3.今後の取り組み

GALA Groupとしては、今後も優良なゲームタイトルを提供し、また、グローバルにオンラインゲーム事

業を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》         株式会社ガーラ 総務人事部   末廣

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp